
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 18.03.20251.Platnost

RÝMAŘOVSKO, o.p.s.

2.Název MAS

701

3.Registrační číslo MAS

Fiche 1 - Zemědělské podnikání, zpracování a uvádění zemědělských produktů na trh

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Zemědělské podnikání

5.Název Fiche

50 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Zemědělské podnikání

b) Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů (včetně zkrácení dodavatelského řetězce)

c) Peletovací zařízení pro vlastní spotřebu v podniku

d) Školkařská produkce a pěstování okrasných rostlin

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

2 000 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Finanční náročnost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Změnou projektu nesmí dojít ke snížení přidělených 
bodů.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Způsobilé výdaje projektu, ze kterých je stanovena dotace jsou do 500 000 Kč včetně. 20

2. Způsobilé výdaje projektu, ze kterých je stanovena dotace jsou od 500 001 Kč do 800 000 Kč včetně. 10

3. Způsobilé výdaje projektu, ze kterých je stanovena dotace jsou 800 001 Kč a více 0

2.

Č.ř.

Sídlo žadatele a místo realizace projektu je v území MAS

10.Znění preferenčního kritéria

Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby) a místo realizace projektu se nacházejí v území MAS. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů v Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby) se nachází v území MAS RÝMAŘOVSKO, 
o.p.s. 10

2. Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby) se nenachází v území MAS RÝMAŘOVSKO, 
o.p.s. 0

3.

Č.ř.

Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - operace 19.2.1. PRV 2014-2020

10.Znění preferenčního kritéria

Přidělené body vychází z počtu žádostí daného žadatele vybraných MAS k realizaci v rámci operace 19.2.1. v PRV, bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází, či ne. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů ze Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je veřejně přístupný na webu MAS.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS RÝMAŘOVSKO, o.p.s.- operace 19.2.1. PRV 2014-2020. 10

2. Již podpořený žadatel v rámci výzev MAS RÝMAŘOVSKO, o.p.s. - operace 19.2.1. PRV 2014-2020. 0

4.

Č.ř.

Žadatel hospodaří v režimu ekologického zemědělství

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatel je ke dni podání Žádosti o dotaci evidován jako ekologický podnikatel dle zákona č. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí z Registru ekologických podnikatelů, doložením platného Výpisu údajů z certifikátu k Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria



 Strana 2 z 2

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel je evidován jako ekologický podnikatel. 10

2. Žadatel není evidován jako ekologický podnikatel nebo nebyla doložena příloha. 0

5.

Č.ř.

Žadatel prokáže spolupráci

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatel prokáže, že výstup projektu nevyužívá sám žadatel, ale v rámci spolupráce alespoň s jedním partnerem (podnikatelským subjektem nebo 
obcí).Předmět projektu bude provozovat výhradně žadatel, jen v období kdy nepotřebuje předmět dotace ke svému podnikání, může krátkodobě 
vypůjčit předmět projektu partnerovi.  
Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci, kde žadatel popíše způsob spolupráce. Kontrola se provádí při 
podání Žádosti o platbu na MAS, žadatel doloží smlouvu o spolupráci alespoň s jedním partnerem.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel popíše spolupráci při využití výstupů s jedním nebo více partnery (podnikatelským subjektem nebo 
obcí) 10

2. Žadatel nepopíše spolupráci při využití výstupů ani s jedním partnerem (podnikatelským subjektem nebo obcí) 0

6.

Č.ř.

Velikost žadatele

10.Znění preferenčního kritéria

Velikost žadatele dle počtu zaměstnanců. Zaměstnancem se rozumí osoba zaměstnaná na hlavní pracovní poměr. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci a dle doloženého výpisu zaměstnanců. Výpisem 
zaměstnanců se rozumí interní doklad žadatele, ve kterém zaměstnavatel eviduje seznam zaměstnanců v hlavním pracovním poměru. Pro žadatele, 
kteří nezaměstnávají žádné zaměstnance na hlavní pracovní poměr, je akceptovatelné prokázání daného stavu doložením čestného prohlášení, v 
případě nejasností bude provedena kontrola náhledem do online verze Registru ekonomických subjektů (RES)". 

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel má do 10 zaměstnanců včetně a byla doložena požadovaná příloha. 15

2. Žadatel má od 11 do 20 -  zaměstnanců včetně a byla doložena požadovaná příloha. 10

3. Žadatel má od 21 do 30 zaměstnanců včetně a byla doložena požadovaná příloha. 5

4. Žadatel má více než 30 zaměstnanců nebo nebyla doložena požadovaná příloha. 0

7.

Č.ř.

Účast na semináři/webináři k dané výzvě

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatel se zúčastnil semináře/webináře MAS k dané výzvě. Semináře/webináře se může zúčastnit pouze statutární orgán společnosti / jednatel / 
žadatel osobně nebo jeho zástupce na základě plné moci. 
 
Hodnocení a kontrola bude provedena na základě Potvrzení o účasti, které žadatel obdrží od MAS a doloží jej k Žádosti o dotaci. 

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Účastnil se semináře/webináře MAS k dané výzvě dle popisu PK (příloha byla doložena) 10

2. Neúčastnil se semináře/webináře MAS k dané výzvě dle popisu PK (nebo nebyla doložena příloha) 0

3018.Minimální počet bodů


